
 Ohlášky 
 

 

 
\ Farní ples, v pořadí již 23., se bude konat v sobotu 4. února. 

Také letos budeme rádi za jakoukoliv pomoc s přípravou plesu. 
Ochotné ženy prosíme o napečení zákusků: můžete je přinést na 
faru v pátek 3. února do 14 hodin, od 14 hodin bude možné 
pomoci s jejich balením. Dále uvítáme Vaše příspěvky do 
tomboly, ať už se bude jed nat o dar finanční, či hmotný. Dary 
prosím noste na faru do čtvrtka 2. 2. V sobotu před plesem se od 
9 hodin můžete zapojit do výzdoby sokolovny: přivítáme 
ochotné pomocníky z řad dospělých i mládeže. Děkujeme za 
Vaši ochotu a pomoc.  

Plesový organizační výbor 
 

\ Týden modliteb za jednotu křesťanů se koná od 18. do 25. I. 2023. 
Pamatujme na jednotu křesťanů i ve svých osobních modlitbách. 
 

\ Příprava biřmovanců bude v pátek v 18:30 hod. na děkanství 
v Hranicích. 

 

\ CPR Jitřenka zve na: 1) Biblické tance, které budou v pondělí 
16. ledna od 17 h. na faře v Hranicích. 2) Zveme manželské páry 
na program pro prohloubení vztahů v manželství Manželské 
večery. První večer se bude konat ve čtvrtek 19. ledna. Je nutno 
se přihlásit. 3) Dětský karneval, který se bude konat v neděli 
22. ledna od 14:30 v Domečku na Galašově ulici. Přezůvky 
sebou, děkujeme také za něco napečeného k občerstvení. 

 

\ Mládežnický pátek bude tentokrát v Lipníku nad Bečvou v kos-
tele sv. Jakuba Většího. Mše svatá bude v 17:30 hod. a sloužit 
bude otec Libor, mši svatou doprovodí Lipenská schola a po 
skončení bohoslužby budou chvály. 

 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


